
CENÍK ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY OBCÍ HYNČINA PRO 

OBČANY platný od 1. 4. 2024 (ceny jsou uvedeny vč. DPH) 

  

PRONÁJEM MOVITÝCH VĚCÍ: 

1.  žebřík hliníkový       60,- Kč/1 den 

1. žebřík výsuvný      120,- Kč/1 den 

2. vozík za auto        60,- Kč/1 den 

3. stůl + 4 židle        25,- Kč/1 den 

4. mobilní výčepní zařízení    120,- Kč/ víkend 

• pátek odpoledne – neděle 

• při poruše dle dohody, za každý další den    60,- Kč 

5. křovinořez      120,- Kč/víkend 

• pátek odpoledne – neděle 

• při poruše dle dohody, za každý další den      60,- Kč 

6. travní sekačka      120,- Kč/ víkend 

• pátek odpoledne – neděle 

• při poruše dle dohody, za každý další den      60,- Kč 

7. traktor       600,- Kč/1 hod 

8. lešení       120,- Kč/týden 

9. stan střední      600,- Kč/den 

10. stan nůžkový                                                       300,- Kč/den 

 

PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ: 

11. pronájem KD Křižanov    750,- Kč 
• za každý započatý den vč. el. energie (nájemce je povinen objekt uklidit) 

12. pronájem restaurace na OÚ    750,- Kč 

• za každý započatý den vč. el. energie (nájemce je povinen objekt uklidit) 

OSTATNÍ SLUŽBY: 

13.  kopírování A4 jednostranně      3,- Kč 

14.  kopírování A4 oboustranně       6,- Kč 

15.  kopírování A4 jednostranně barevně     5,- Kč 

16.  kopírování A4 oboustranně barevně            10,- Kč 

17.  laminování max. A4               12,- Kč/1 list 

18.  Kronika                                                              300,- Kč   

19.  Kniha „Šumpersko z nebe“                               500,- Kč 

 

20.  dříví měkké           800,- Kč*/1 300-. Kč (prm + manipulace traktorem) 

21.  dříví tvrdé        1 000,- Kč*/1 600,- Kč (prm + manipulace traktorem) 

 

*tato cena platí pouze pro občany, kteří mají trvalý pobyt a zároveň trvale žijí na území 

obcí Hynčina, Křižanov a Dlouhá Ves 

 

Obecní úřad Hynčina 

 


